
COMUNE DI AMATRICE
(Provincia di Rieti)

COPIA

Registro Generale n. 1020

DETERMINAZIONE DEL SETTORE I - AFFARI GENERALI - PERSONALE

N. 69 DEL 29-11-2019

OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURE DITTA HALLEY RELATIVE A
SERVICE STIPENDI: 9987716/10, 11594/16/10, 13498/16/10, 14678/16/10,
16284/16/10, 18103/16/10, 18104/16/10. CIG. Z4F266949A

I L   R E S P O N S A B I L E    D E L    S E R V I Z I O

VISTI:
il  D. Lgs. n. 267 del 18/08/2000;
il D.lgs. n. 118 del 23/06/2011;
l’art. 36 comma 2  lettera a)  e l’art. 37  comma 1 del D.lgs. n. 50 del 18/04/2016
il D.L. 78/2010 convertito con modifiche  in Legge 122/2010  e  s.m.i.;
la Deliberazione di C.C. n. 85 del 28.06.2019 di approvazione del  DUP;

la Deliberazione di C.C. n. 86 del 28.06.2019 di approvazione del Bilancio di

Previsione 2019/2021;
VISTO il decreto sindacale n° 16 del 04/07/2019 di nomina del capo settore Economico
Finanziario dott. Antonio Preite;

VISTO  il decreto sindacale n. 22 del 16.10.2019 con  il quale la dott.ssa Manuela De Alfieri
è stata nominata  Responsabile del Settore I;

RICHIAMATO il proprio atto n° 71 del 18.12.2018 con la quale si impegnavano le somme
necessarie alla copertura del servizio di elaborazione stipendi 2019 e adempimenti anno
precedente a favore della ditta HALLEY, imp. 498 e 259;

VISTO il CIG Z4F266949A;

VISTE le fatture n°  9987/16/10, 11594/16/10, 13498/16/10, 14678/16/10, 16284/16/10,
18103/16/10, 18104/10  rimesse dalla ditta HALLEY di complessivi € 3.856,42, IVA
compresa, relative al servizio di elaborazione stipendi e elaborazione modello 770;

VERIFICATA la regolarità delle fatture e ritenuto doverle liquidare;

VISTO che per mero errore amministrativo/contabile le risorse di cui all’imp. 498/2018 di cui
sopra sono state utilizzate dall’ufficio ragioneria per la liquidazione di altre fatture emesse
dalla stessa ditta;



VISTA la necessità di provvedere ad un ulteriore impegno di spesa utilizzando le risorse di
cui al CAP. 70/0 in conto competenza che presenta la necessaria copertura;

RILEVATO che le somme da corrispondere alla ditta HALLEY ammontano a complessivi €
3.856,42 di cui € 3.161,00 per  imponibile ed € 695,42 per IVA, come di seguito
dettagliatamente indicato:

fattura DATA causale imponibile IVA TOTALE

9987/16/10 02/07/2019 Cedolini giugno 468,00 102,96 570,96

11594/16/10 29/07/2019 Cedolini luglio 477,00 104,94 581,94

13468/16/10 05/10/2019 Cedolini agosto 459,00 100,98 559,98

14678/16/10 27/09/2019 Cedolini settembre 549,00 120,78 669,78

16284/16/10 24/10/2019 Cedolini ottobre 513,00 112,86 625,86

18103/16/10 26/11/2019 Cedolini novembre 495,00 108,90 603,90

18104/16/10 26/11/2019 Controllo mod.
770

200,00 44,00 244,00

3.161,00 695,42 3.856,42

DETERMINA

la presmessa forma parte integrale e sostanziale del presente atto;1)

 di  quantificare in € 3.856,42 la somma complessiva dovuta alla ditta HALLEY di2)
Matelica;

Di liquidare le fatture di cui in premessa come segue:3)
Per € 1.442,92 sul CAP 70/0 imp. 529/2018
Per € 2.413,10 sul CAP. 70/0 bilancio 2019 in conto competenza che presenta idonea
copertura;

 Di dare atto che l’importo dell’IVA al 22%, pari ad  € 695,42 viene trattenuto per4)
effetto dello Split Payment, ai sensi della L. 190/2014 art. 1 comma 629.

L’ADDETTO ALL’ISTRUTTORIA IL CAPO SETTORE
F.TO Catia Clementi F.TO  Manuela De Alfieri

VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente□

determinazione, ai sensi dell’art. 151, comma 4, del T.U. delle leggi sull’ordinamento
degli Enti Locali, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

NOTE:

Data 29-11-2019



IL CAPO SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
F.TO  Antonio Preite

PUBBLICATA ALL’ALBO IL 20-05-2020 REG. 724

È copia conforme al suo originale

Amatrice, ________________

 Manuela De Alfieri


